23 Askeri okul 1754 yı lında devlet yönetimindeki reformlar sırasında Kraliçe Maria
Theresia tarafından kurulmuştur. http://www-gewi.uni-graz.at/edu/schul/voseel.doc

"Ergin, Maarif Tarihi, III, s.1050 ve 1079.
23 BOA, MV, Lef:1, 196/139, Lef:1, 1333 R 13, 15 Şubat 1330/28 Şubat 1914.
26 Murat Bardakçı, Şahbaba, İstanbul, 2002, s.37-38. Dönemine göre bir hayli kaliteli bir

eğitim almış olan Ömer Faruk Efendi, İkinci İnönü Savaşından sonra Anadolu harekatına
katı lmak üzere İ nebolu'ya gelmiş, ancak Ankara değişik gerekçelerle buna karşı çıkmış tı .

"Devir-i Umumiye Müfettişliği Cânib-i Alisine

80 BOA. Y.PRK.SGE, 1/55, Lel-A, 29 Zilhicce 1297/ 12 Aralık 1880.
8I BOA, Y.PRK.SGE. 5/25,LeE2. 30 Receb 1310/17 Şubat 1893.
82 BOA, Y.PRK.MF, 2/78, LeEl, 11 Zilkade 1310/27 Mayıs 1893.
83 BOA, Y.PRK.SGE, 5/25, LeEl, 30 Receb 1310/17 Şubat 1893.

84 BOA. Y.EE, 42/266, 18 Mayıs 1296/30 Mayıs 1880.

eğitimini hangi yönden etkilediği sorusuna cevap vermek üzere yaptığımız

bu araştırmanın sonuçlarını şöylece sıralamak mümkündür:

1. Bu dönemde Osmanlı sarayı, dolayısıyla şehzade eğitimi, eskiye naza-

ran daha fazla dışarıya açık hale gelmiştir.

118 BOA, Dahiliye-Kalem-i Mahsûs Mü clüriyeti Belgeleri (DH.KMS), 17/23, Lef:1,2, 2 Mart

1330/ 15 Mart 1914-4 Mart 1330/16 Mart 1914.
lig BOA. DH.KM.S. 17/23, Lef:4, 9 Mart 1330/ 22 Mart 1914.
12o BOA, DH.KMS, 17/23, Lef:5 6 Mayıs 1330/ 19 Mayıs 1914.
121 Bak DH.KMS, 41/5 Lef:1,2, 2 Ağustos1332/15 Ağustos 1916-1 Ağustos 1332/14

Ağustos 1916.